
UCHWAŁA NR XXVII/176/2017
RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie zmian Statutu Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Sokołowie Podlaskim

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust.1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. )  oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Sokołowie Podlaskim, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr IV/20/2011 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie 
uchwalenia statutu Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Sokołowie Podlaskim (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z dnia 4 maja 2011 r. Nr 69, poz. 2222 ) wprowadza się następujące zmiany:

1. skreśla się § 5,

2. w § 13 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Obsługę finansowo-księgową, kadrowo-płacową, organizacyjną – polegająca na wspólnej organizacji 
zamówień publicznych w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych oraz 
prawną – polegająca na konsultacji oraz weryfikacji zgodności z prawem całokształtu działalności 
Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Sokołowie Podlaskim, zapewnia Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Sokołów Podlaski.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokołów Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni  od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sobolewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 2295


		2017-03-09T13:30:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




